

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
1684 Tadeusz Karpa



lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **1684 Tadeusz Karpa**

Tadzio urodził się latem 2017 roku wraz ze swoją siostrą Marysią po 34 tygodniach ciąży bliźniaczej. Przez pierwszy rok jedyne problemy, które się u niego pojawiły dotyczyły trudności z regulacją snu i karmienia oraz nadpobudliwości, komunikacji i interakcji społecznych. Problemy te jednak w żaden sposób nie wzbudziły naszych podejrzeń, przez co nie spodziewaliśmy się, że przyszłość przyniesie nam informację o schorzeniach, które uczynią życie naszego synka walką o lepsze funkcjonowanie.

Niestety w wieku 18 miesięcy poznaliśmy diagnozę o obustronnym niedosłuchu przewodzeniowym, po której został Tadziowi wykonany drenaż obu uszu. Od tamtej pory wymaga on regularnej opieki laryngologa/foniatry w celu dalszej diagnostyki. Mijający czas przyniósł również rozpoznanie nadpobudliwości psychoruchowej z deficytem uwagi oraz niedoczynności tarczycy. Pojawiły się także podejrzania niskorosłości ze względu na wagę i wzrost naszego synka.

Na rzeczywistość Tadzia składają się liczne wizyty w wielu specjalistycznych gabinetach, w których lekarze starają się pomóc mu pokonać wyzwania, które stawiają przed nim jego schorzenia. Laryngolog, foniatra, endokrynolog, psychiatra, psycholog, neurologopeda, terapeuta SI, osteopata – to szereg specjalistów, którzy swoją opieką obejmują rozwój naszego dziecka.

Każdy Państwa gest, nawet ten najmniejszy, ma dla nas ogromne znaczenie w walce o lepszą przyszłość dla Tadzia. Będziemy wdzięczni za każdy z nich!

Rodzice Tadeusza

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCEREM. Ściągnięcie w wersji elektronicznej: www.podatk.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	135. KWOTA zł
Wniosekowana kwota		133. Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 (po zakreślaniu dla pełnych dziesiątek groszy w dół).
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamazując kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	1684 TADEUSZ KARPA	135. Wyzniam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 (m) 4 z

Miejscowość: **Wrocław**
Województwo: **dolnośląskie**

